ПРОТОКОЛ № 20
засідання постійної депутатської комісії з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку та інвестиційної політики Кременчуцької міської ради VII скликання 

м. Кременчук                                                                
10 грудня 2018 року

                                                                                         
мала зала № 1                                                                  

       




   
         10:00 год. 

Присутні члени комісії:

1. Плескун Олександр Володимирович – голова комісії

2. Угніч Григорій Анатолійович -  секретар комісії 

3. Кавунник Дмитро Вікторович – член комісії

4. Котляренко Людмила Григорівна – член комісії

5. Яцина Олександр Олександрович – член комісії

Відсутні члени комісії:

1. Порицький Микола Миколайович – заступник голови комісії
2. Серієнко Тетяна Павлівна – член комісії
Запрошені на комісію:

1.Гриценко Ю.В. – секретар міської ради
2.Кравченко Д.В. – заступник голови комісії

3.Неіленко Т.Г. – заступник міського голови

4.Шаповалов Р.В. – керуючий справами виконавчого комітету
5.Піддубна О.М. – депутат міської ради
6.Погрібний С.М. – депутат міської ради
7.Доповідачі проектів рішень, що виносяться на розгляд ХХХІІІ пленарного засідання ради 12.12.2018 року
8. Представники громадськості та ЗМІ 
Порядок денний:

1. Про розгляд питань, що виносяться на XXXІІІ сесію міської ради 12.12.2018 року та не були розглянуті на попередньому засіданні комісії.
Інформує: Плескун О.В. -   голова комісії

Головуючий: Плескун О.В. -   голова комісії
Перед розглядом питань порядку денного представник громадськості Крамаренко Юрій та присутні учасники АТО висловили пропозицію заслухати до початку сесії керівника Кременчуцької місцевої прокуратури та начальника Кременчуцького відділу поліції ГУ НП в Полтавській області про хід та результати розслідування подій 2014-2015 років стосовно Антимайдану.
Гриценко Ю.В. – секретар міської ради
Пояснив присутнім, що заслуховування звітів правоохоронних органів відбудеться у плановому порядку на наступній сесії (у 2019 році). 
Комісія підтримала пропозицію громадських організацій реалізувати

своє право заслухати інформацію та рекомендувати міському голові Малецькому В.О. запросити представників на пленарне засідання ради 12.12.2018.
(пропозиція на голосування не ставилась)

1.СЛУХАЛИ: Про розгляд питань, що виносяться на XXXІІІ сесію міської ради 12.12.2018 року та не були розглянуті на попередньому засіданні комісії:

1.83. Про виконання міського бюджету за 9 місяців 2018 року.
ВИСТУПИЛИ: Неіленко Т.Г., Плескун О.В., Москалик І.В., Піддубна О.М., Воловик Л.М.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

     


Голосували: «за» - 5 (одноголосно)


       


  «проти» - немає 



       


  «утрималось» - немає

       


  «не голосувало» - немає

(пропозиція  приймається)
1.84. Про міський бюджет на 2019 рік.
ВИСТУПИЛИ: головні розпорядники коштів – начальники департаментів, управлінь, відділів та служб: Москалик Г.Ф., Середа М.В., Доценко М.М., Заводчікова Н.Г., Лозовик Д.В., головний бухгалтер Автозаводської районної адміністрації, Костюк В.М., Воловик М.Л., Кондрашов В.О., Мазур О.І., Москалик І.В., Кавунник Д.В., Неіленко Т.Г.
Плескун О.В. – голова комісії

Звернувся до начальника управління молоді та спорту Мазура О.І. з проханням надати інформацію щодо відбору претендентів на отримання стипендії Кременчуцької міської ради Полтавської області для підтримки провідних та перспективних спортсменів м.Кременчука. 

 (пропозиція на голосування не ставилась)
Мазур О.І., Неіленко Т.Г. надали відповіді на запитання депутатів міської ради.
Кавунник Д.В. – член комісії
Висловив рекомендацію запланувати 500 тис.грн. у міському бюджеті на 2019 рік для початку робіт по скверу Голокосту, земельна ділянка якого перебуває на балансі в КП «Благоустрій Кременчука» та надати пропозиції джерел фінансування.
Гриценко Ю.В. – секретар міської ради

Запропонував перерозподілити кошти з реконструкції пам’ятника воїнам АТО.

Голосували: «за» - 4 (Плескун О.В., Кавунник Д.В., 

       Уніч Г.А., Котляренко Л.Г.)


       


  «проти» - немає 



       


  «утрималось» - немає

       


  «не голосувало» - 1 (Яцина О.О.)

(пропозиція  приймається)
Неіленко Т.Г. – заступник міського голови – директор Департаменту 

         фінансів


Підвела підсумок розгляду проекту бюджету міста на 2019 рік, вказала на помилки, допущені при складанні бюджету на 2018 рік.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.55. Про затвердження (ратифікацію) Кредитного договору від 28 грудня 2017 року, укладеного між КП «Кременчуцька Муніципальна Енергосервісна Компанія» та ЄБРР, Договору гранту від 28 грудня 2017 року, укладеного між КП «Кременчуцька Муніципальна Енергосервісна Компанія», Кременчуцькою міською радою та ЄБРР Договору гарантії, відшкодування та підтримки проекту від 16 жовтня 2018 року, укладеного між Кременчуцькою міською радою та ЄБРР.

ВИСТУПИЛИ: Кавунник Д.В.

Плескун О.В. – голова комісії


Висловив пропозицію щодо надання до сесії інформації про виконання (планування виконання) Кредитного договору від 28 грудня 2017 року, укладеного між КП «Кременчуцька Муніципальна Енергосервісна Компанія» та ЄБРР, Договору гранту від 28 грудня 2017 року, укладеного між КП «Кременчуцька Муніципальна Енергосервісна Компанія», Кременчуцькою міською радою та ЄБРР Договору гарантії.
Голосували: «за» - 5 (одноголосно)


       


  «проти» - немає 



       


  «утрималось» - немає

       


  «не голосувало» - немає

(пропозиція  приймається)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голова комісії 







О.В.ПЛЕСКУН

Секретар комісії







Г.А.УГНІЧ
